

NOMINA SIN CHEQUERA

Estado de Cuenta

HSBC



MARTHA PATRICIA SANCHEZ MENDOZA

CR 09821
C34 01-00041-87-XFT-01
759835
299091C. GRAL GOVEA MZ 2 LT 3
COL. PARAJE SAN JUAN
09830 IZTAPALAPA D.F.

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 4,788.04
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 13,407.86
▶ Retiros/Cargos	\$ 12,868.54
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
▶ IVA Informativo	\$ 0.00
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 5,327.36
▶ Sucursal	00041
▶ Plaza	01
▶ Días Transcurridos en el mes	29
▶ Periodo del	01/02/2016 al 29/02/2016

NÚMERO DE CUENTA
6386460714
NÚMERO DE CLIENTE
53404885
RFC
XAXX010101000CLABE INTERBANCARIA
021180063864607145La fecha de corte coincide con el período indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
6386460714	0.00%	\$ 0.00	No Aplica	No Aplica

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU NOMINA SIN CHEQUERA	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 0.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 0.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 1,752.64
Tasa Promedio Nominal	0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 0.00
IVA Cobrado	\$ 0.00
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS NOMINA SIN CHEQUERA NO. 6386460714					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
02	CARGO TRANSF. ATM A - 6401890631	13615671 8356	\$ 500.00		\$ 4,288.04
02	RETIRO CAJERO 4910896079339315 20160202	13611089 8357	\$ 500.00		\$ 3,788.04
02	6033990545CCO 8605231N4OXXO RIO ELBA	11771644 59599	\$ 15.00		\$ 3,773.04
02	6033990544NWM 9709244W4BODEGA CENTENARIO	11771644 54018	\$ 1,207.49		\$ 2,565.55
04	RETIRO CAJERO 4910896079339315 20160204	13611089 9351	\$ 750.00		\$ 1,815.55
08	RETIRO CAJERO 4910896079339315 20160208	13611089 5535	\$ 350.00		\$ 1,465.55
08	6039049648 Uber BV NL	11771645 79545	\$ 74.31		\$ 1,391.24
08	DEPOSITO EN EFECTIVO	00931003		\$ 500.00	\$ 1,891.24
08	6039653772REMG7710294X2REST LA CHELESTIA	11771644 88294	\$ 101.00		\$ 1,790.24
09	RETIRO CAJERO 4910896079339315 20160209	13611089 3452	\$ 300.00		\$ 1,490.24
11	6042011776 Uber BV NL	11771645 84045	\$ 85.15		\$ 1,405.09
12	RETIRO CAJERO 4910896079339315 20160212	13611089 7894	\$ 800.00		\$ 605.09
15	RETIRO CAJERO 4910896079339315 20160215	13611089 5256	\$ 300.00		\$ 305.09